2024 年６月６日

各 位

会 社 名 ベイシス株式会社

代表者名 代表取締役社 長  吉村 公孝

 (コード番号：4068 東証グロース)

問合せ先 社 長 室 室 長  上條 悠輔

 (TEL 03-6435-9907)

当社取締役インタビュー記事掲載のお知らせ

インフラテック事業（モバイルエンジニアリングサービスおよびＩｏＴエンジニアリングサー

ビス)を手掛けるベイシス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：吉村公孝、証券コー

ド：4068、以下ベイシス）の取締役兼執行役員である高野竜介のインタビュー記事を掲載いた

しましたので、お知らせいたします。

株主や投資家の皆様をはじめ、ステークホルダーの皆様に広くご覧いただき、この機会に当社

のダイバーシティ経営への取り組みならびにＭ＆Ａ戦略へのご理解を深めていただきたいと存

じます。

■インタビュー記事 ＵＲＬ

https://www.basis-corp.jp/ir/kabunushitsushin202406half.html#content02

今後も企業価値の向上を目指し、より一層のＩＲ情報発信に努めてまいります。

〇ベイシスについて

ベイシスは 2021 年に東証マザーズ（現グロース）に上場、「ＩＣＴで世の中をもっと便利に」

を企業理念に掲げ、デジタル社会のインフラメンテナンスをテクノロジーを駆使しながら支え

る「インフラテック事業」を行っています。通信・電力・ガス等のインフラ事業者に対し、通

信インフラの設計・施工・運用・保守サービスおよび各種プロジェクト支援等のサービスを提

供しています。

https://www.basis-corp.jp/

https://www.basis-corp.jp/ir/kabunushitsushin202406half.html#content02
https://www.basis-corp.jp/

〇ベイシスのサービスご紹介

ＩｏＴ機器の設置にお困りの方は、以下の当社プラットフォーム「スマセッチ」をぜひご覧く

ださい。「スマセッチ」は、ＩｏＴ機器などを活用したスマートインフラを構築する際に、機

器の取り付けや施工の工程管理、施工後の運用・保守を依頼可能なプラットフォームです。

https://smasetchi.com/

〇代表取締役社長 吉村公孝のＸアカウントご紹介

代表取締役社長 吉村公孝のＸアカウントより定期的に会社情報等の発信を行います。ぜひフォ

ローをお願いいたします。

以下のＱＲコードもしくは「吉村公孝＠ベイシス社長」「＠yoshibasis」で検索ください。

以上

https://smasetchi.com/